
UCHWAŁA NR LXV/664/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/172/07 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku 
w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych"

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.9 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/172/07 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Zespół Pieśni i Tańca „Wałbrzych” § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 
2 Siedziba Zespołu Pieśni i Tańca "Wałbrzych” znajduje się w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego 29.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 470B2996-DE45-4880-943B-582301267CCE. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W związku z dobiegającymi końca pracami budowlano-konserwatorskimi w Parku Wielokulturowym Stara
Kopalnia realizowanymiw ramach projektu rewitalizacji i adaptacji na cele kulturalne byłej KWK Julia zasadnym
jest przeniesienie siedziby Zespołu Pieśni i Tańca „Wałbrzych" znajdującej się obecnie przy ulicy Andersa 185 do
zrewitalizowanychobiektów "Starej Kopalni" przy ulicyWysockiego29 w Wałbrzychu.

Przeniesienie siedziby ZPiT "Wałbrzych”, wraz z analogicznym przeniesieniem na teren PWSK siedziby
Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury, umożliwi stworzenie w centralnej części Wałbrzycha silnego ośrodka
gromadzącego różnorodne formy artystycznej oraz rekreacyjnej aktywności, podniesie jakość oferowanych przez
Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych ”usług poprzez udostępnienie nowoczesnej infrastruktury oraz wpłynie na
redukcję administracyjnych kosztów utrzymania miejskich instytucji kultury w drodze wspólnego użytkowania
jednej, nowoczesnejprzestrzeni.

 

Id: 470B2996-DE45-4880-943B-582301267CCE. Podpisany Strona 1




